Extraits d'auteurs
— fase. 185-186 3.532 F
— fase. 187-188 2.523 F

6.055 F

Timbres, fournitures diverses 3.500 F
Cotisation à la FILLM (deux années) 2.200 F
Avance pour l'achat de titres pour le fonds Dauzat 2.000 F

TOTAL DES DÉPENSES 187.938 F

RELIQUAT 10.170 F

(DIX MILLE CENT SOIXANTE-DIX FRANCS)

IL Année 1984

RECETTES

Reliquat de l'année 1983 10.170 F
Abonnements et cotisations : 925 à 180 et 200 F 181.045 F
Vente de volumes anciens 6.000 F
Subvention du C.N.R.S 12.800 F

(13.500 F dont T.V.A. 4 %)

Intérêt sur titres acquis 4.333 F

[...]

[prix de revient unitaire hors taxe du vol. 137 F] 186.611 F

Extraits d'auteurs
— fase. 189-190 2.436 F
— fase. 191-192 2.618 F

5.054 F
Cotisation à la FILLM 1.300 F
Timbres, fournitures diverses 3.500 F
Droits de garde des titres acquis 1.563 F

TOTAL DES DÉPENSES 198.028 F

RELIQUAT 16.320 F

(SEIZE MILLE TROIS CENT VINGT FRANCS)

III. Année 1985

RECETTES

Reliquat de l'année 1984 16.320 F
Abonnements et cotisations : 953 à 180 et 240 F 220.624 F
Vente de volumes anciens 5.000 F
Subvention du C.N.R.S. pour 1985 12.020 F

(12.500 F dont T.V.A. 4 %)
Intérêts sur titres acquis 3.667 F

[...]

193-194 3.207 F
— fase. 195-196 2.482 F

5.689 F
Virement interne au compte du capital (cf. B I c) 8.000 F
Petites fournitures, timbres 3.000 F
Cotisation à la FILLM 1.300 F
Droits de garde sur titres acquis 793 F

TOTAL DES DÉPENSES 222.001 F

RELIQUAT 35.630 F

(TRENTE-CINQ MILLE SIX CENT TRENTE FRANCS)

IV. Année 1986

(jusqu'au 23 avril 1986)

RECETTES

Reliquat de 1985 35.630 F
705 abonnements et cotisations à 200 et 288 F 159.286 F
Ventes d'années écoulées 2.671 F
Intérêts sur titres acquis 1.408 F

TOTAL DES RECETTES
à la date du 23 avril 1986 198.995 F

DÉPENSES

Avance à l'imprimeur pour le vol. 50 (1986) de la revue 40.000 F
Secrétariat, timbres 4.000 F
Divers 2.000 F

TOTAL DES DÉPENSES 46.000 F 46.000 F

EN CAISSE 152.995 F

(CENT CINQUANTE-DEUX MILLE NEUF CENT QUATRE VINGT QUINZE
FRANCS)

B) COMPTES D'EXPLOITATION DU CAPITAL DE LA SOCIÉTÉ
du 11 juillet 1983 au 30 avril 1986

I. RECETTES

Reliquat en date du 10 juillet 1983

(voir le rapport présenté à l'Assemblée d'Aix) 1.437,12 F

a) Intérêts et coupons sur titres du Fonds Dauzat :